CHASSIS : 9BWJL45U5NP048399
COLOR   : BLANCO CANDY
AÑO     : 2023
STOCK INT: 0000006191
Codigo Informe Tecnico : VW7374E50522S03-3

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 15.946.000$ 13.400.000

Son: Quince millones novecientos cuarenta y seis mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.546.000$13,400,000

CANCELADO

2023

Nº 31652

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 94412 09-03-2023